
 
 

UCHWAŁA NR LXV-73/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie poprzez zmianę 
jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. przekształca się Przedszkole nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie 
poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku przy ul. Generała Fieldorfa 22 w Wołominie do budynku przy 
ul. Wiejskiej 6 w Wołominie. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmienia się akt założycielski, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Marek Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5819



Załącznik do uchwały Nr LXV-73/2023 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA NR 8 IM. CZERWONEGO KAPTURKA W WOŁOMINIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), z dniem 31 sierpnia 2023 r. Rada 
Miejska w Wołominie nadaje Przedszkolu nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie akt założycielski 
w brzmieniu: 

Przedszkole nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie, 
ul. Wiejska 6 

 
pieczęć okragła 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Marek Górski 

Wołomin, dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5819


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T11:43:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




